
DATACOM optický patchcord LC-LC 9/125 SM
  10m duplex

cena vč DPH: 594 Kč
cena bez DPH: 491 Kč

Kód zboží (ID): 4948129

PN: NOPDTC1056-7

Záruka: 24 měsíců

DATACOM LC-LC 9/125 SM 10m 

Optický patch cord slouží k propojení pasivního optického prvku s aktivním optickým
prvkem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ optického vlákna: SM

Průměr optického vlákna: 9/125 µm

Konektor 1: LC

Konektor 2: LC

Délka: 10 m

<b>DATACOM LC-LC 9/125 SM 10m</b>
<p>Optický patch cord slouží k propojení pasivního optického prvku s aktivním
optickým prvkem.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ optického vlákna:</b> SM</p>
<p><b>Průměr optického vlákna:</b> 9/125 µm</p>



<p><b>Konektor 1:</b> LC</p>
<p><b>Konektor 2:</b> LC</p>
<p><b>Délka:</b> 10 m</p>
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